別記様式第5号（第9条関係）

ＪＲ石北本線利用遠足等助成金実績報告書

年　　月　　日
北見市長　様

住　　所
団体名
代表者名
（電話　　　　　　　　　　　　）

年　　月　　日付け補助指令第　　号で補助金決定通知のありました事業について、ＪＲ石北本線利用遠足等助成金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて実績報告します。
記
1．事業結果
	1 実施期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	2 目的地

	3 参加人員
	園児　　　　　名
	職員・保護者　　　　　名

	4 ＪＲ利用区間
	行き
	（　　　　　　）駅　→（　　　　　　）駅

	帰り
	（　　　　　　）駅　→（　　　　　　）駅

	5 きっぷ購入額
	　　　　　　　　　　　　円

2．振込先
	金融機関名

	銀行・信金
信組・農協

	本店
支店

	1.普通　　2.当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

3．添付書類
(1)　領収書等